
'2!""""}'-' ni r" 2ozf !

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích sluŽeb

1. Smluvní strany

Základni škola Dr. Miroslava TyrŠe, Česká Lipa, Mánesova 1526, příspěvková organizace
se sídlem: Mánesova 1526/1 6, 470 OJ Česká Lipa
zastoupená: Mgr. Antonínem Lačným, ředitelem školy
lČ : 49864611
DIČ: CZ4986461 l - není plátce
(dále jen zákazník)

a

Roman Špaček, Horský hotel Vltava
se sídlem: Vybíralova 938/3 l
198 00 Praha 9 - Cm Il.,
IČO : 16995295
DIČ: CZ6004l51010
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění .jsou ubytovací služby a stnivování v rozsahu plné penze ('q- pitný režim)
ve středisku dodavatele, tj. v hotelu Vltava, Strážné 194, PSČ 543 52, tel.
Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 33 žáků a pro 3 osoby pedagogického
doprovodu, z toho 3 osoby pedagogického dozoru budou mít ubytování a stravováni zdarma.
Pobyt začíná v neděli 21. l. 2024 večeří s možným nástupem od 14:00 hod. a končí v pátek 26. 1. 2024 obědem
a vy'klizením pokojů do 13:00 hod..

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohQdly na ceně 650,- KČ za osobu/den, celkem za 5 dnů 3.250,- KČ za osobu a pobyt.
Zákazník zaplatí do 30. l l. 2023 zálohu ve výši 33.000,-- KČ na účet dodavatele a to na základě vystavené
zálohové faktury. Po uskutečnění pobytu zákazník zaplatí zbytek doplatku na účet dodavatele, a to na základě
fáktiny, kterou vystaví dodavatel po uskutečnění pobytu podle skutečného počtu účastníků pobytu.

4. Práva a povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí Služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvč a reklamovat případné
vady poskytovEiných služeb včetriě požadováni odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnytí slevy
Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v ČI. 6 této smlouvy.
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli ta poskytnuté sluŽby způsobem a v termínech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákazník je povinen dÔdržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v hotelu Vltava, zejména
ubytovací řád, a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žAky v hotelu.

^~7 l
,l

e'



5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi 7ákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možnosti za předpokladu dodatečné úhrady
těchto služeb.

6. Stornovací podmínky

Při nezaplaceni zálohy dle ČI. 3 této smlouvy v dohodnutém termínu je dodavatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit, a to písemným prohlášením o odstoupení od smlouvy oznámeného písemně zákazníkovi nejméně
30 dní od dohodnutého dne nástupu.

Lákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši: 30.000,- KČ, výše zálohy 30 - ] den před terminem nástupu.

Toto L!iednání se týká zrušeni celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvoqúílebudou
moci na kurz odjet.

V případě zrušení kurzu z důvodu epidemiologické nebo pandemické situace či jiného vlivu ,,vyšší
moci" je možné kurz zrušit bez storno poplatků.

7. Jiná ujednání

Dodavatel zajistí pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto účelu
zajistí seznam žáků.

8. Závěrečná ustanovení

Smlouva
zavazuje,
v registru
Zákazník
a v plném

s hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-- KČ bez DPH bude zveřejněna v registru smluv. Zákamík se
že smlouvu zveřejní v registru smluv do 30 dnů od uzavření smlouvy. O zveřejnění smlouvy

smluv bude 7ákazník informovat dodavatele e-mailem.
i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy
rozsahu je přijímají.

V Praz

"


